

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/05/2023 12:39

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 287062962

COTAÇÃO Nº 37345 - EPI'S - HEAPA MAIO/2023

**Tipo de Cotação: Cotação Normal**

<b>Contato:</b>	Daniella FONSECA - 62 39562911
<b>Inserção da Cotação:</b>	11/05/2023 09:16:42
<b>Vencimento:</b>	17/05/2023 11:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Boleto
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações

1	<b>Azimute Log Ltda</b> <b>CNPJ: 48.862.936/0001-58</b> CONTAGEM - MG Marwin Goncalves Leite (31) 99120-1241 azimute.log@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	12 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
2	<b>Castro Naves Comercio E Servicos De Distribuicao S.a</b> <b>CNPJ: 03.341.743/0007-09</b> UBERLÂNDIA - MG Sheila Daiane Alcantara (34) 3292-9107 psi@castronaves.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	21 ddl	CIF	VENDEDOR: AFONSO DANTAS CONTATO: (62) 99807-1281 AFONSO.DANTAS@CASTRONAVES.COM
3	<b>DIEGO VIEIRA DA SILVA</b> <b>01349642177</b> <b>CNPJ: 39.874.744/0001-70</b> BRASÍLIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoaspg@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
4	<b>Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 12.904.870/0001-74</b> MONTE ALTO - SP Data Cremma (16) 32424261 carla@dataepi.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	15 dias após confirmação	29/05/2023	30 ddl	CIF	
5	<b>I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 94.120.821/0001-05</b> PELOTAS - RS Sabrina Bittencourt Borges (53) 8428-3125 andre@prometalepis.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.500,0000	6 dias após confirmação	20/05/2023	a vista	CIF	
6	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 21.605.893/0001-79</b> GOIÂNIA - GO Nikolas Grants nikolas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30/42/54 ddl	CIF	
7	<b>Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 43.309.762/0001-87</b> GOIÂNIA - GO Henrique Nascimento (62) 99652-7939 henrique@lamedbrasil.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	4 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
8	<b>Ms Servicos E Comercio Ltda</b> <b>CNPJ: 46.412.577/0001-01</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Marcio Santos (62) 98595-4008 go.marciosantos@grupostudio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	

9	<b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0001-92</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
10	<b>Octopus Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 42.973.622/0001-46</b> PALHOÇA - SC Thiago Afonso Garcia Maia (48) 9886-6072 thiago.maia@octopusdistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 4.627,9000	20 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
11	<b>TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS</b> <b>CNPJ: 37.491.962/0001-09</b> SÃO PAULO - SP Talita Cristina Gonçalves Pinheiro (11) 9992-5236 talita.gpequipamentos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl - Boleto	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
<b>BONE ARABE C/ PROTECAO P/ CABECA E PESCOCO EM HELANCA AZUL- UNIDADE</b> Código: 1017 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;DATA EQUIPAMENTOS NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> Touca Arabe Azul em Brim Para Operacoes de Soldagem - Delta - Delta <b>Preço Unitário:</b> 11,8000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>22/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> TOUCA ARABE C/ PROTECAO P/	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me <b>Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda</b> I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS Ms Servicos E Comercio Ltda DIEGO	R\$ 6,4000 <b>R\$ 11,8000</b> R\$ 14,8000 R\$ 15,9000 R\$ 20,0000 R\$ 49,0000	R\$ 64,0000 <b>R\$ 118,0000</b> R\$ 148,0000 R\$ 159,0000 R\$ 200,0000 R\$ 490,0000	10 <b>1</b> 1 1 10 1	BONE ARABE HELANCA MONDIAL - CA 44963 - MONDIAL - MONDIAL <b>Touca Arabe Azul em Brim Para Operacoes de Soldagem - Delta - Delta - Delta</b> TOUCA BRIM ARABE CINZA - PROMETAL EPIS TOUCA ARABE AZUL EM BRIM - TUBARAO EPI Bone Arabe Brim AZ - jog - jog TOUCA	UM <b>Unidade</b> 1 UND un PCT	- <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18</b> - - - - -

	CABECA E PESCOCO - Indart - Indart	VIEIRA DA SILVA 01349642177	ARABE C/ PROTECAO P/ CABECA E PESCOCO - ELANCA
<b>Preço Unitário:</b>	14,9900		
<b>Quantidade:</b>	10.0		
<b>30/11/2022</b>			
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA		
<b>Marca:</b>	TOUCA ARABE C/ PROTECAO P/ CABECA E PESCOCO - M KOCH - M KOCH		
<b>Preço Unitário:</b>	11,8400		
<b>Quantidade:</b>	10.0		

2	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 35 -CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 35 - PAR - CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 35 CALÇADO OCUPACIONAL TOPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR -32. PAR</b> Código: 40055  <b>Quantidade:</b> 10 Pares <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> ;OCTOPUS, DATA, CASTRO, I.R NAO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO  <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>  <b>Fornecedor:</b> Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> Sapato Fechado	Octopus Distribuidora Ltda	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000	10	Sapato Preto Ocupacional Antiderrapante CALFOR GRIP - CALFOR PAMPENA - ITALBOTAS IND. COM. IMP. EXP. LIDA	CAIXA		-
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 62,9000	R\$ 629,0000	10	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
	Castro Naves Comercio E Servicos De Distribuicao S.a	R\$ 67,9000	R\$ 679,0000	1	Sapato Ocupacional Flex Clean Marluvas EVA Preto 101FCLEAN-PR-SC CA 39213 Nr. 35 - MARLUVAS	PR	COD: 13874 - PRECO PROMOCIONAL - PRECO NORMAL - 92,90	-
	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 69,9000	R\$ 699,0000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1		-
	<b>Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 79,9000</b>	<b>R\$ 799,0000</b>	<b>1</b>	<b>Sapato Fechado Antiderrapante Preto Profissional N35 - SOFT WORK - SOFT WORK</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18</b>
	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO - Babuche - Yvate	CX		-
	Azimute Log	R\$ 92,0000	R\$ 920,0000	10	Sapato	1		-

Antiderrapante Preto Profissional N35 - SOFT WORK - SOFT WORK	Ltda				Impermeavel EVA Flex Clean Preto ref.101 CA 39213, MARLUVAS		
<b>Preço Unitário:</b> 79,9000					Tenis EVA Antiderrapante Preto BB80 PT Soft WorkS tam 35 - soft works - soft works	un	-
<b>Quantidade:</b> 10.0	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 1.300,0000	10			
<b>26/04/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda							
<b>Marca:</b> SAPATO ANTIDERRAPANTE IATE PRETO No35 CA 43693 - STEELFLEX - STEELFLEX							
<b>Preço Unitário:</b> 55,0000							
<b>Quantidade:</b> 4.0							
<b>22/03/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli							
<b>Marca:</b> CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 35 - CRIVAL - CRIVAL							
<b>Preço Unitário:</b> 57,8900							
<b>Quantidade:</b> 10.0							

3	Descrição	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 36 - PAR -&gt; CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 36 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR -32. Código: 40057</b>	Octopus Distribuidora Ltda	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000	10	Sapato Preto Ocupacional Antiderrapante CALFOR GRIP - CALFOR PAMPENA - ITALBOTAS IND. COM. IMP. EXP. LIDA	CAIXA		-
		Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 62,9000	R\$ 629,0000	10	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
		Castro Naves Comercio E Servicos De Distribuicao S.a	R\$ 67,9000	R\$ 679,0000	1	Sapato Ocupacional Flex Clean Marluvas EVA Preto 101FCLEAN-PR-SC CA 39213 Nr. 36 - MARLUVAS	PAR	COD: 13987 - PRECO PROMOCIONAL - PRECO NORMAL - 92,90	-
	<b>Quantidade:</b> 10 Pares								
	<b>Marcas</b> ACEITA	I. R. Neutzling E Cia. Ltda -	R\$ 69,9000	R\$ 699,0000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590	1		-

**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
;OCTOPUS, DATA, CASTRO, I.R  
NAO RESPONDEU EMAIL DE  
HOMOLOGAÇÃO

**Informações de Última Compra**  
**22/05/2023**

**Fornecedor:** Lamed Brasil  
Produtos E  
Serviços  
Hospitalares Ltda

**Marca:** Sapato Fechado  
Antiderrapante  
Preto Profissional  
N36 - Soft Works -  
Soft Works - Soft  
Works

**Preço Unitário:** 79,9000

**Quantidade:** 10.0

**26/04/2023**

**Fornecedor:** Lamed Brasil  
Produtos E  
Serviços  
Hospitalares Ltda

**Marca:** SAPATO  
ANTIDERRAPANTE  
IATE PRETO No36  
CA 43693 -  
STEELFLEX -  
STEELFLEX

**Preço Unitário:** 55,0000

**Quantidade:** 5.0

**22/03/2023**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania  
Eireli

**Marca:** CALCADO DE SEG  
TENIS EVA PRETO  
N 36 - CRIVAL -  
CRIVAL

**Preço Unitário:** 57,8900

**Quantidade:** 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 79,9000	R\$ 799,0000	1	Sapato Fechado Antiderrapante Preto Profissional N36 - Soft Works - Soft Works - Soft Works	Pares		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO - Babuche - Yvate	CX		-
Azimute Log Ltda	R\$ 92,0000	R\$ 920,0000	10	Sapato Impermeavel EVA Flex Clean Preto ref.101 CA 39213, MARLUVAS	1		-
Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 1.300,0000	10	Tenis EVA Antiderrapante Preto BB80 PT Soft Works tam 36 - soft works - soft works	un		-

Item	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	Octopus Distribuidora Ltda	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000	10	Sapato Preto Ocupacional Antiderrapante CALFOR GRIP - CALFOR PAMPENA -	CAIXA		-

**CONFECIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NROMAS DE SEGURANÇA NR -32. PAR**  
Código: 40059

**Quantidade:** 10 Pares

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;OCTOPUS, DATA, CASTRO, I.R NAO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO

**Informações de Última Compra**

**22/05/2023**

**Fornecedor:** Lamed Brasil  
Produtos E  
Serviços  
Hospitalares Ltda  
**Marca:** Sapato Fechado  
Antiderrapante  
Preto Profissional  
N37 - Soft Works -  
Soft Works - Soft  
Works

**Preço Unitário:** 79,9000

**Quantidade:** 10.0

**26/04/2023**

**Fornecedor:** Lamed Brasil  
Produtos E  
Serviços  
Hospitalares Ltda  
**Marca:** SAPATO  
ANTIDERRAPANTE  
IATE PRETO No37  
CA 43693 -  
STEELFLEX -  
STEELFLEX

**Preço Unitário:** 55,0000

**Quantidade:** 10.0

**22/03/2023**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania  
Eireli

**Marca:** CALCADO DE SEG  
TENIS EVA PRETO

Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 62,9000	R\$ 629,0000	10	ITALBOTAS IND. COM. IMP. EXP. LIDA	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM	-
Castro Naves Comercio E Servicos De Distribuicao S.a	R\$ 67,9000	R\$ 679,0000	1	Sapato Ocupacional Flex Clean Marluvas EVA Preto 101FCLEAN-PR-SC CA 39213 Nr. 37 - MARLUVAS	PR	COD: 13988 - PRECO PROMOCIONAL - PRECO NORMAL - 92,90	-
I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 69,9000	R\$ 699,0000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1		-
<b>Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 79,9000</b>	<b>R\$ 799,0000</b>	<b>1</b>	<b>Sapato Fechado Antiderrapante Preto Profissional N37 - Soft Works - Soft Works</b>	<b>Pares</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18</b>	
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO - Babuche - Yvate	CX		-
Azimute Log Ltda	R\$ 92,0000	R\$ 920,0000	10	Sapato Impermeavel EVA Flex Clean Preto ref.101 CA 39213, MARLUVAS	1		-
Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 1.300,0000	10	Tenis EVA Antiderrapante Preto BB80 PT Soft WorkS tam 37 - soft works - soft works	un		-

N 37 - CRIVAL -  
CRIVAL  
Preço  
Unitário: 57,8900  
Quantidade: 10.0

5	FORNECEDOR	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	QUANTIDADE POR EMBALAGEM	FABRICANTE	EMBALAGEM	COMENTÁRIO	SITUAÇÃO
<b>CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 38 - PAR - CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 38 CALÇADO OCUPACIONAL TOPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AI ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR -32.</b> Código: 40061 <b>Quantidade:</b> 10 Pares <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;OCTOPUS, DATA, CASTRO, I.R NAO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda <b>Marcas:</b> SAPATO ANTIDERRAPANTE IATE PRETO No38 CA 43693 - STEELFLEX - STEELFLEX <b>Preço Unitário:</b> 79,9000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>26/04/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	Octopus Distribuidora Ltda	R\$ 62,9000	R\$ 629,0000	10	Sapato Preto Ocupacional Antiderrapante CALFOR GRIP - CALFOR PAMPENA - ITALBOTAS IND. COM. IMP. EXP. LIDA	CAIXA		-
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 62,9000	R\$ 629,0000	10	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
	Castro Naves Comercio E Servicos De Distribuicao S.a	R\$ 67,9000	R\$ 679,0000	1	Sapato Ocupacional Flex Clean Marluvas 101FCLEAN-PR-SC CA 39213 Nr. 38 - MARLUVAS	PAR	COD: 13989 - PRECO PROMOCIONAL - PRECO NORMAL - 92,90	-
	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 69,9000	R\$ 699,0000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1		-
	<b>Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 79,9000</b>	<b>R\$ 799,0000</b>	<b>1</b>	<b>SAPATO ANTIDERRAPANTE IATE PRETO No38 CA 43693 - STEELFLEX - STEELFLEX</b>	<b>Pares</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18</b>
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO - Babuche - Yvate	CX		-	
Azimute Log Ltda	R\$ 92,0000	R\$ 920,0000	10	Sapato Impermeavel EVA Flex Clean Preto ref.101 CA 39213, MARLUVAS	1		-	
Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 1.300,0000	10	Tenis EVA Antiderrapante Preto BB80 PT Soft WorkS tam 38 - soft works - soft works	un		-	



**Marca:** SAPATO  
ANTIDERRAPANTE  
IATE PRETO No38  
CA 43693 -  
STEELFLEX -  
STEELFLEX

**Preço Unitário:** 55,0000

**Quantidade:** 10.0

**22/03/2023**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania  
Eireli

**Marca:** CALCADO DE SEG  
TENIS EVA PRETO  
N 38 - CRIVAL -  
CRIVAL

**Preço Unitário:** 57,8900

**Quantidade:** 10.0

6	FORNECEDOR	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	QUANTIDADE POR EMBALAGEM	FABRICANTE	EMBALAGEM	COMENTÁRIO	SITUAÇÃO
<b>CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 39 - PAR - CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 39 CALÇADO OCUPACIONAL TOPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR -32.</b> Código: 40063  <b>Quantidade:</b> 6 Pares <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;OCTOPUS, DATA, CASTRO, I.R NAO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	Octopus Distribuidora Ltda	R\$ 59,0000	R\$ 354,0000	6	Sapato Preto Ocupacional Antiderrapante CALFOR GRIP - CALFOR	CAIXA		-
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 62,9000	R\$ 377,4000	6	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
	Castro Naves Comercio E Servicos De Distribuicao S.a	R\$ 67,9000	R\$ 407,4000	1	Sapato Ocupacional Flex Clean Marluvas EVA Preto 101FCLEAN-PR-SC CA 39213 Nr. 39 - MARLUVAS	PR	COD: 13990 - PRECO PROMOCIONAL - PRECO NORMAL - 92,90	-
	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 69,9000	R\$ 419,4000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1		-
	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 79,9000	R\$ 479,4000	1	Sapato Fechado Antiderrapante Preto Profissional N39 - Soft Works - Soft Works	Pares		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18</b>
	DIEGO VIEIRA DA	R\$ 85,0000	R\$ 510,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA	CX		-

**Marca:** Sapato Fechado Antiderrapante Preto Profissional N39 - Soft Works - Soft Works - Soft Works

**Preço Unitário:** 79,9000

**Quantidade:** 6.0

**26/04/2023**

**Fornecedor:** Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda

**Marca:** SAPATO ANTIDERRAPANTE IATE PRETO No39 CA 43693 - STEELFLEX - STEELFLEX

**Preço Unitário:** 55,0000

**Quantidade:** 5.0

**22/03/2023**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli

**Marca:** CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 39 - CRIVAL - CRIVAL

**Preço Unitário:** 57,8900

**Quantidade:** 6.0

SILVA 01349642177					PRETO - Babuche - Yvate		
Azimute Log Ltda	R\$ 92,0000	R\$ 552,0000	6		Sapato Impermeavel EVA Flex Clean Preto ref.101 CA 39213, MARLUVAS	1	-
Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 780,0000	6		Tenis EVA Antiderrapante Preto BB80 PT Soft WorkS tam 39 - soft works - soft works	un	-

7	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 43 - PAR</b> Código: 40805</p> <p><b>Quantidade:</b> 3 Pares</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Justificativa</b> ;DATA, NAO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda</p> <p><b>Marca:</b> BOTA DE PVC CANO MEDIO PRETA C/FORRO 80000042 CA</p>	3	R\$ 36,1000	R\$ 108,3000	3	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	UM		-
	1	R\$ 38,5000	R\$ 115,5000	1	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	CAIXA	BOTA DE PVC CANO MEDIO PRETA C/FORRO 80000042 CA 37456 - 43 - BRACOL - BSB	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18
	3	R\$ 42,5000	R\$ 127,5000	3	Octopus Distribuidora Ltda	CAIXA	BOTA DE PVC STIVALETTO CANO CURTO PRETO ANTIDERRAPANTE CALFOR - CALFOR PAMPENA - ITALBOTAS IND.	-

37456 - 43 - BRACOL - BSB					COM. IMP. EXP. LIDA		
<b>Preço Unitário:</b> 38,5000	Azimute Log Ltda	R\$ 56,0000	R\$ 168,0000	3	Bota PVC Calfor preta, forrada, cano curto - calfor ca 18472 - calfor	1	-
<b>Quantidade:</b> 3.0							
<b>22/03/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 69,9000	R\$ 209,7000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1	-
<b>Marca:</b> CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 43 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 99,0000	R\$ 297,0000	1	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO CA 37456 - BRACOL	SC	-
<b>Preço Unitário:</b> 57,8900	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 300,0000	3	Bota PVC forr C/M 110VFLEXF-PR Vulcaflex tam 43 - un marluvas - marluvas	un	-
<b>Quantidade:</b> 3.0							
<b>30/11/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA							
<b>Marca:</b> CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 43 - BRACOL - BRACOL							
<b>Preço Unitário:</b> 100,0000							
<b>Quantidade:</b> 3.0							

8	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO. COR PRETA NR 39 - PAR Código: 40800	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 2 Pares <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 36,1000	R\$ 72,2000	2	BOTA PVC PRETA COM FORRO CA 37456 - BSB	UM		-
	<b>Justificativa</b> ;DATA, NAO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO	<b>Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 38,5000</b>	<b>R\$ 77,0000</b>	<b>1</b>	<b>BOTA DE PVC CANO MEDIO PRETA C/FORRO 80000042 CA 37456 - 39 - BRACOL - BSB</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	Octopus Distribuidora Ltda	R\$ 42,5000	R\$ 85,0000	2	BOTA DE PVC STIVALETTO CANO CURTO PRETO ANTIDERRAPANTE CALFOR - CALFOR PAMPENA - ITALBOTAS IND. COM. IMP. EXP. LIDA	CAIXA		-
	<b>Marca:</b> BOTA DE PVC CANO MEDIO PRETA C/FORRO 80000042 CA 37456 - 39 - BRACOL - BSB	Azimute Log Ltda	R\$ 56,0000	R\$ 112,0000	2	Bota PVC Calfor preta, forrada,	1		-
	<b>Preço</b> 38,5000								

**Unitário:**  
**Quantidade:** 2.0  
**22/03/2023**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli  
 CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO. COR PRETA NR 39 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS

**Marca:** Ms Servicos E Comercio Ltda

**Preço Unitário:** 57,8900  
**Quantidade:** 2.0  
**30/11/2022**

**Fornecedor:** PM DOS REIS LTDA  
 CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO. COR PRETA NR 39 - PAR - BRACOL

**Marca:**

**Preço Unitário:** 100,0000  
**Quantidade:** 2.0

canos curtos - calfor ca 18472 - calfor								
BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO CA 37456 - BRACOL	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 99,0000	R\$ 198,0000	1	0001578 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX G C 100 - KEVENOLL - KEVENOLL	CX	.	-
Bota PVC forr C/M 110VFLEXF-PR Vulcaflex tam 39 - un marluvas - marluvas	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000	2	LUVA LATEX AZUL SILVER SLIM G CA 37277 - VOLK - VOLK	EMBALAGEM		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18

9	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - UNIDADE</b>                      Código: 40287</p> <p><b>Quantidade:</b> 24 Unidade  <b>Marcas</b> ACEITA  <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA</p> <p><b>Justificativa</b></p> <p>;NACIONAL, RESPONDEU INCORRETAMENTO O ITEM SOLICITADO</p> <p><b>Informações de Última Compra</b>  <b>22/05/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Lamed Brasil Produtos E Servicos Hospitalares Ltda</p> <p><b>Marca:</b> LUVA LATEX AZUL SILVER SLIM G CA 37277 - VOLK - VOLK</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 3,1200  <b>Quantidade:</b> 24.0  <b>26/04/2023</b></p>	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,1250	R\$ 3,0000	100	0001578 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX G C 100 - KEVENOLL - KEVENOLL	CX	.	-
	Lamed Brasil Produtos E Servicos Hospitalares Ltda	R\$ 3,1200	R\$ 74,8800	1	LUVA LATEX AZUL SILVER SLIM G CA 37277 - VOLK - VOLK	EMBALAGEM		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18
	Castro Naves Comercio E Servicos De Distribuicao S.a	R\$ 4,9900	R\$ 119,7600	1	Luva de Latex Multiuso Volk Azul Flocada Anatomica Tamanho G. Uso Geral. Protecao com Flexibilidade - VOLK	PR	COD: 10854	-
	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 5,9000	R\$ 141,6000	1	LUVA LATEX SILVER SLIM CA 37277 - VOLK	1		-
	Octopus Distribuidora Ltda	R\$ 6,5000	R\$ 156,0000	24	LUVA AMARELA LATEX VERNIZ SILVER G - PREVEMAX IND. E	PACOTE		-

<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - VOLK
<b>Preço Unitário:</b>	4,8500
<b>Quantidade:</b>	24.0
<b>22/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - SUPERPRO - SUPERPRO
<b>Preço Unitário:</b>	4,3300
<b>Quantidade:</b>	24.0

Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 10,0000	R\$ 240,0000	24	COM. DE EMBALAGENS E DIST. DE EPI'S - PREVEMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS E DISTRIBUIDORA DE EPI S LTDA	Luva latex multiuso c/verniz Silver Super Safety tam un GD - super safety - super safety	-
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 26,0000	R\$ 624,0000	1	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA - VONDER/SUPERIOR	PCT	-

10	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G -> GRANDE COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO. - PAR Código: 12419	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 48 Pares <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>	<b>Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 8,5000</b>	<b>R\$ 408,0000</b>	<b>1</b>	<b>LUVA RANHURADA LATEX TAM G CA 9567 - DANNY - DANNY</b>	<b>EMBALAGEM</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18</b>
	<b>Fornecedor:</b> Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> LUVA RANHURADA LATEX TAM G CA 9567 - DANNY - DANNY <b>Preço Unitário:</b> 8,5000 <b>Quantidade:</b> 48.0 <b>26/04/2023</b>	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 10,0000	R\$ 480,0000	48	luva de latex sem forro cano longo ca 15100 - volk - volk	par		-
	<b>Fornecedor:</b> Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda <b>Marca:</b> LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G - LALAN - LALAN <b>Preço Unitário:</b> 11,8000 <b>Quantidade:</b> 36.0	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 11,9000	R\$ 571,2000	1	LUVA DE BORRACHA NATURAL CANO LONGO - CA 15100 - VOLK	PR		-
		I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 12,0000	R\$ 576,0000	1	LUVA LATEX NAT 0,70MM RANHURADA BEGE CA 15100 - volk - volk	1		-
		Octopus Distribuidora Ltda	R\$ 12,9000	R\$ 619,2000	48	LUVA NATURAL LATEX 37CM DA2020 - PREVEMAX IND. E COM. DE EMBALAGENS E DIST. DE EPI'S - PREVEMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS E DISTRIBUIDORA DE EPI S LTDA	PACOTE		-
		Azimute Log	R\$ 13,5000	R\$ 648,0000	48	Luva de Segurança	1		-

22/03/2023							
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli	Ltda		Longatex Punho Virola DA-2020 CA 9567 Danny, DANNY			
<b>Marca:</b>	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G - LALAN - LALAN	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 19,0000	R\$ 912,0000	1	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA - VONDER/SUPERIOR	PCT -
<b>Preço Unitário:</b>	8,5900						
<b>Quantidade:</b>	48.0	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 960,0000	48	Luva latex nat cano longo Longatex DA2020 Danny TAM un GD - DANNY - DANNY	-

11	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA M -> MEDIA COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO. - PAR - PAR Código: 12418	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 48 Pares <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 8,5500</b>	<b>R\$ 410,4000</b>	<b>1</b>	<b>LUVA RANHURADA LATEX TAM M CA 9567 - DANNY - DANNY</b>	<b>EMBALAGEM</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 10,0000	R\$ 480,0000	48	luva de latex sem forro cano longo ca 15100 - volk - volk	par		-
	<b>22/05/2023</b>	<b>Fornecedor:</b> Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 10,0000	R\$ 480,0000	48	Luva latex multiuso c/verniz Silver Super Safety TAM MD - super safety - super safety	un		-
	<b>Marca:</b> LUVA RANHURADA LATEX TAM M CA 9567 - DANNY - DANNY	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 10,5500	R\$ 506,4000	1	LUVA DE BORRACHA NATURAL CANO LONGO - CA 15100 - VOLK	PR		-
	<b>Preço Unitário:</b> 8,5500								
	<b>Quantidade:</b> 48.0								
	<b>26/04/2023</b>	<b>Fornecedor:</b> Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 576,0000	1	LUVA LATEX NAT 0,70MM RANHURADA BEGE CA 15100 - volk - volk	1		-
	<b>Marca:</b> VA RANHURADA LATEX TAM M CA 9567 - DANNY - DANNY - DANNY	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 12,9000	R\$ 619,2000	48	LUVA NATURAL LATEX 37CM DA2020 - PREVEMAX IND. E COM. DE EMBALAGENS E DIST. DE EPI'S - PREVEMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS E DISTRIBUIDORA DE EPI S LTDA	PACOTE		-
	<b>Preço Unitário:</b> 8,5500	Octopus Distribuidora Ltda	R\$ 13,5000	R\$ 648,0000	48	Luva de Segurança Longatex Punho Virola DA-2020 CA	1		-
	<b>Quantidade:</b> 38.0	Azimute Log Ltda							
	<b>22/03/2023</b>	<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli							
	<b>Marca:</b> LUVA LATEX NATURAL COR								

AMARELA M - LALAN - LALAN	9567 Danny, DANNY								
<b>Preço Unitário:</b> 8,5900	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 15,0000	R\$ 720,0000	1	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA - VONDER/SUPERIOR	PCT			-
<b>Quantidade:</b> 48.0									

12	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LUVA TRICOTADA POLIAMIDA - MULTITATO - PAR</b> Código: 40218 <b>Quantidade:</b> 40 Pares <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 100,0000	1	<b>LUVA MULTITATO PRETA TAM ( G) CA 30916 - VOLK - VOLK - VOLK</b>	<b>EMBALAGEM</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18</b>
<b>Marca:</b>	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 2,8000	R\$ 112,0000	40	LUVA SUPER SAFETY 1003 PU MULTITATO CA32034 - SUPERSAFETY	par		-
<b>Preço Unitário:</b>	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 2,9900	R\$ 119,6000	1	LUVA TATIL BLACK SMART CA 46932 - PAR - VOLK	1		-
<b>Quantidade:</b>	Castro Naves Comercio E Servicos De Distribuicao S.a	R\$ 3,2900	R\$ 131,6000	1	Luva Cotton Black Tricotada em Fios de Algodao Preto Tamanho Unico CA 36.348 - VOLK	PR	COD: 15517	-
<b>22/03/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 3,9000	R\$ 156,0000	1	LUVA MULTITATO PU PRETA - CA 30916 - VOLK	PR		-
<b>Marca:</b>	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS				LUVA MULTITATO EM POLIESTER PRETA BANHO EM POLIURETANO - PROTEPLUS FABRICANTE - PROTEPLUS COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA			-
<b>Preço Unitário:</b>	Octopus Distribuidora Ltda	R\$ 6,7000	R\$ 268,0000	40	LUVA TRICOTADA POLIAMIDA - MULTITATO - PLASTCOR - PLASTCOR	PACOTE		-
<b>Quantidade:</b>	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 8,0000	R\$ 320,0000	40	LUVA TRICOTADA POLIAMIDA - MULTITATO - PLASTCOR - PLASTCOR			-
<b>30/11/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 760,0000	1	LUVA TRICOTADA POLIAMIDA - MULTITATO - PLASTCOR - PLASTCOR			-
<b>Marca:</b>	Ms Servicos E Comercio Ltda				LUVA TRICOTADA POLIAMIDA - MULTITATO - PLASTCOR - PLASTCOR			-
<b>Preço Unitário:</b>	DIEGO VIEIRA DA	R\$ 19,0000	R\$ 760,0000	1	LUVA TRICOTADA POLIAMIDA - MULTITATO - PLASTCOR - PLASTCOR	PCT		-
<b>Quantidade:</b>					LUVA TRICOTADA POLIAMIDA - MULTITATO - PLASTCOR - PLASTCOR			-

SILVA  
01349642177FIOS MESCLA -  
VOLK/SUPERIOR

13	OCULOS DE SEGURANCA (AMPLA VISAO) -> OCULOS DE SEGURANCA MODELO AMPLA VISAO. CONSTITUIDO DE ARMACAO CONFECCIONADA EM UMA UNICA PECA EM PVC FLEXIVEL TRANSPARENTE COM SISTEMA DE VENTILACAO INDIRETA. COMPOSTO POR SEIS VALVULAS. SENDO TRES DE CADA LADO DA ARMACAO. VISOR DE PLASTICO INCOLOR. O AJUSTE A FACE DO USUARIO E FEITO ATRAVES DE UM ELASTICO. COM CA CERTIFICADO DE APROVACAO. - UNIDADE Código: 38745	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,9900	R\$ 499,0000	1	OCULOS PROTECAO INCOLOR, BIOSERVICE	UN	Marca Delta Plus **	-
		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 9,9000	R\$ 990,0000	1	OCULOS DE SEG. SOBREPOR INCOLOR - CA 10344 - KALIPSO	PC		-
		I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 9,9000	R\$ 990,0000	1	OCULOS AMPLA VISAO INCOLOR CA 40957 - VALEPLAST	1		-
		Azimute Log Ltda	R\$ 13,7700	R\$ 1.377,0000	100	Oculos ampla visao valvulado contra respingos - CA 27824 - NN EQUIPAMENTOS	1		-
	<b>Quantidade:</b> 100 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Ms Servicos E Comercio Ltda</b>	<b>R\$ 27,0000</b>	<b>R\$ 2.700,0000</b>	<b>100</b>	<b>Oculos Aruba Ampla visao inc Kalipso - kalipso - kalipso</b>	<b>un</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 09:18</b>
	<b>Justificativa</b> ;INNOVA, NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO. - TALITA, L.R., AZIMUTE, NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.								
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/05/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Ms Servicos E Comercio Ltda	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 32,7000	R\$ 3.270,0000	1	OCULOS EVEREST INCOLOR AMPLA VISAO CA 19628 - VICSA - VICSA - VICSA	CAIXA		-
	<b>Marca:</b> Oculos Aruba Ampla visao inc Kalipso - kalipso - kalipso	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 48,0000	R\$ 4.800,0000	1	OCULOS DE SEGURANCA (AMPLA VISAO) - vale	PCT		-
	<b>Preço Unitário:</b> 27,0000								
	<b>Quantidade:</b> 100.0								
	<b>22/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli								
	<b>Marca:</b> OCULOS DE SEGURANCA (AMPLA VISAO) - STEELFLEX - STEELFLEX								
	<b>Preço Unitário:</b> 19,0000								
	<b>Quantidade:</b> 100.0								
	<b>30/11/2022</b>								



<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	OCULOS DE SEGURANCA (AMPLA VISAO) - CARBOGRAFITE
<b>Preço Unitário:</b>	17,0000
<b>Quantidade:</b>	60.0

---

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	12	R\$ 4.979,1800
Ms Servicos E Comercio Ltda	1	R\$ 2.700,0000
<b>Total:</b>	<b>13</b>	<b>R\$ 7.679,1800</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.679,1800  
Total de Itens da Cotação: 13    Total de Itens Impressos: 13

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)